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Pedagoqgika:

dr hab. Teresa Zubrzycka — Maciag, prof. UMCS (przewodniczaca)
dr hab. Katarzyna Klimkowska, prof. UMCS

dr hab. Barbara Kalinowska —Witek, prof. UMCS

dr Katarzyna Wotk

dr Magdalena Barabas

Psychologia:

e dr Tomasz Knopik (przewodniczacy)
o dr Katarzyna Rutkowska
e dr Dagmara Musiat
przedstawiciele interesariuszy zewnetrznych: mgr Mateusz Dudka

Pedagogika specjalna:

dr Anna Prokopiak (przewodniczaca)
dr Katarzyna Rusinek

dr Gulip Matgorzata

dr Dorota Chimicz

przedstawiciel interesariuszy zewnetrznych: mgr Beata Sokotowska



Animacja kultury:

e dr hab. Mirostaw Grusiewicz, prof. UMCS (przewodniczacy)
o dr Alicja Lisiecka
e dr Urszula Lewartowicz

przedstawiciele interesariuszy zewnetrznych:

e Malgorzata Czarnomska - Biuro Rozwoju Kompetencji UMCS
e Agnieszka Walkiewicz - Mtodziezowy Dom Kultury "Pod Akacjg"

Praca socjalna:

e dr hab. Marta Czechowska-Bieluga, prof. UMCS (przewodniczaca)
e dr Anna Lada
e dr Agata Swidzinska

przedstawicielka Studentow Pracy Socjalnej: Anna Suchodolska

Pedagogika resocjalizacyjna

e dr Ewa Trojanowska (przewodniczaca)
« dr Katarzyna Korona
e dr Wojciech Czerski
przedstawiciel interesariuszy zewnetrznych: mjr Joanna Turowska — Areszt Sledczy Lublin

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna

dr hab. Anna Boguszewska, prof. UMCS (przewodniczaca)
dr Matgorzata Centner-Guz

dr Justyna Sala-Suszynska

dr Krystyna Kusiak

przedstawiciel interesariuszy zewnetrznych: mgr Agnieszka Zatorska — ,,Akademia
Przedszkolaczka”

Uczestnikow konkursu prosimy o przesylanie kart zgloszen i prac konkursowych na
adres pracownikow z danego kierunku, jakim zainteresowany jest Uczestnik:

Psychologia - dr Tomasz Knopik tomasz.knopik@mail.umcs.pl

Pedagogika - dr hab. Teresa Zubrzycka-Maciag teresa.zubrzycka-maciag@mail.umcs.pl

Animacja kultury - dr Alicja Lisiecka alicja.lisiecka@mail.umcs.pl

Pedagogika resocjalizacyjna - dr Katarzyna Korona Kkatarzyna.korona@mail.umcs.pl
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Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna - dr Krystyna
Kusiak krystyna.kusiak@mail.umcs.pl

Praca socjalna - dr Patrycja Zielinska patrycja.zielinska@mail.umcs.pl

Pedagogika specjalna - dr hab. Monika Parchomiuk, prof.
UMCS monika.parchomiuk@mail.umcs.pl
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